
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

V

CSSZ Zelená 3158/343, 702 00 Ostrava

 

 

OBJEDNAVKA č. 4800005475

Projekt platinum bau s.r.o.

Opavská 6230/29a

708 00 Ostrava - Poruba

5dresa příjemce faktury:

CSSZ pracoviště Ostrava IČ: 05336732

Zelená 3158/34a DIČ:

702 00 Ostrava   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení:— datum objednávky: 27.07.2017

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_, dodací lhůta: 31.10.2017

Utvar: Oddělení vnitřní s rá

Tel.:

Fax:

E-mail:

  

Vaše číslo dodavatele u nás: 528864

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Ostrava Plat.podm.: Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne

doručení.

Zelená 3158/34a

702 00 Ostrava-město

Objednáváme u vás na základě cenové nabídky ze dne 25.7.2017 pro OSSZ Ostrava provedení opravy

střešní krytiny - hydroizolace a opláštění pod VZT jednotkou.

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 OSSZ OV — opr.střechy-hydroizol.,oplášt.

1,000 Jedn.výk. 115.745,00 115.745,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 115.745,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Projekt platinum bau s.r.o. Objednávka / datum

Opavská 6230/29a 4800005475 / 27.07.2017

708 00 Ostrava — Poruba

 

  
 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH

Schvaluje:

řed te odboru

Požadavek na dodavatele.
/

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



—<ČSSZXC)

od: _ppm—
Odesláno: 27. července 2017 15:14

Komu: _ČsszX0)

Kopie: (ČSSZ XO);_zakazky ppbau; uctama ppbau

Předmět: Re: Objednávka — oprava střechy OSSZ Ostrava

Přílohy: OBJEDNÁVKA 0552 Ostrava Oljpg; OBJEDNÁVKA 0552 Ostrava 02.jpg,' Cenova

nabídka 25.7.2017 Upravapdf; Cenova nabídka 257.2017 Uprava l.pdf; Cenova

nabídka -25.7.2017 Uprava 2.pdf

S pozdravem

Prošekt platinum baa s.r.o. Opavská 6230/29a

Ostrava — Poruba PSČ 708 00 IČO 05336732 DÍČ CZO5336733

Spoiečnost ie zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě

oddíl C všožka 67152 ššankovní spojení : Raiffeisen bank. a.s.,

Um: 27. “ervence-: 20178:50—museum):

Dobrý den pane-

zasíšém závzaznou abjédnévku a prosím o pabn‘zeafjejixo přijetí :: akceptaca

S pczdrmem



koordinační pracovník

oddělení vnitřní správy

Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2, Česká republika

tek:—

<a>—mail:—

ID datové schránky: bu8d3nf

Upozornění“ Tento e—mail ČSSZ/OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno a k němu pňpqené dokumenty mohou být důvěrné & jsou určeny pouze jeho adresátům.

]est/lžejste obdrže/(a) tento e—mail cnw/em, informujte laskavě neprod/enéJE/w Odesflaz‘e/e a e-ma/l prosfm vymažte. Nejste—h adresáfem tohoto @-

ma/Yu, nenípovoleno fento emailjakkoliv ušli/at, rozšiřovat; kopírovat č/ zveřejňovat;

 



 

ČESKÁ SPRÁVA SOEÁLNÍHO ZADEZPEČENĚ

PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

Zelená 358/342, 702 oo Gstrava

 

 

 

OBJEDNÁVKŘ č. 4899005475

Projekt platinum bau s.r.o.

Opavská 6230/29a

708 00 Ostrava — Poruba

édresa příjemce faktury: _

CSSZ piacoviště Ostrava IC:_ 05336732

Zelená 3158/345
DIC: eaw‘zswzz.

702 00 Ostrava   
 

IČ: 00005963

Bankovníspojení:_
datum objednávky: 27.07.2017

číslo smlouvy:

vyřizuje:_
dodací lhůta: 31.10.2017

Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel..

Fax:

E-mail

Vaše číslo dodavatele u nás: 528364

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Ostrava
Pletpodm.: Splav-.cs: faktur činí 14 dnů ode dne

doručení.

Zelena 3158 343

702 00 Ostrava-město

objednáváme u vás na základě cenové nabídky ze dne 25.7.2017 pro OSSZ Ostrava provedení opravy

střešní krytiny - hydrolzolace a opláštění pod VZT jednotkou.

 

Pol. Materiál Označení

Oblmnořství Jednot Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 OSSZ OV - opr.sh"echy-hydroizo|.,op|a'§t.

1,000 Jedn.výk. 11574500
11574300 '

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výšl do 115.745,“! Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými umnoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákonům v platném a účinném

znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnote přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabyla" jeji účinnostl.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou ?ást objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pnlrrařnvání na další straně...



Projekt platinum bau s.r.o. Objecnávka .1 datum

Opavská 6230/2951 0180000543175 ] 27.07.2017

708 DO Ostrava ~ Poruba

 

 

  
Pol. Materiál Označení

Objmnožslví Jednot. Cena za jednotku vč. DPH 4 dn a vč. DPH

Schvaluje

Požadavek na dodavatele.
,'

, Žádáme o vra'cenijedmho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím lístě a faktuře uvá—dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena
k daplněnl, Zároveň dojde k predlnužení duby splatností.

Potvmenš objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Froíekl Plallnum Bau s.r.o.

9 "— -
Dne: „02 % Zn,/; QĚvsgáeamgmycaooosm

_M'W/
Jméno, funkce '

Razítko„

  

 

Strana 2 2


